
 

 

Philips Premium
„Airfryer XXL“

Riebalų šalinimo technologija
„Rapid Air“ technologija
Juodas, 1,4 kg
+ 1 priedas

HD9765/40

G
T
Ga
pe
Na
eriausias skonis, mažiausiai riebalų.
raškus skonis, mažiau riebalų, kiti kepiniai neprilygsta*
lingiausia „Philips Airfryer“ užtikrina geriausius maisto ruošimo rezultatus². Pašalinkite riebalų 
rteklių ir mėgaukitės puikaus skonio bulvytėmis, paruoštomis naudojant iki 90 % mažiau riebalų³. 
ujas didelis orkaitės indas leis mėgautis greitai ir lengvai paruošiamais patiekalais.

Tobulai tinka gaminti kasdien
• Kepkite, apkepkite, kepkite ant grotelių, skrudinkite. Net pašildykite
• Skaitmeninis ekranas su 5 išankstinio nustatymo gaminimo programomis
• Šilumos išlaikymo režimas, skirtas maistui patiekti patogiu laiku
• Šeimai skirtame XXL dydyje telpa visa višta arba 1,4 kg keptų bulvyčių
• „QuickClean“ krepšelis ir visų išimamų dalių plovimas indaplovėje

Išplėskite savo maisto ruošimo patirtį
• Programėlėje „HomeID“ daugiau nei 500 išskirtinių receptų*****

Sveikesnis būdas kepinti*
• Greitas ir efektyviai naudoja energiją
• Riebalų šalinimo technologija technologija, kad patiekalai būtų skanūs ir traškesni
• Originalus „Airfryer“ su 7 kartus greitesniu oro srautu********



 Pašalinkite riebalų perteklių iš maisto

Dabar galite valgyti sveikesnius patiekalus ir 
pašalinti riebalų perteklių iš maisto. „Philips 
XXL“ yra vienintelis „Airfryer“ su riebalų 
šalinimo technologija, kuris atskiria ir surenka 
riebalų perteklių. Mėgaukitės visu skrudintos 
vištienos su traškia odele, minkšta mėsa, 
kurioje yra iki 50 % mažiau sočiųjų riebalų, 
skoniu.

Technologija „Rapid Air“ – 90 % mažiau 
riebalų

Mėgaukitės sveikesniu keptu maistu – traškiu 
išorėje ir minkštu viduje – kuriame iki 90 % 
mažiau riebalų***. „Philips Airfryer XXL“ 
maistui kepti naudojamas karštas oras (vietoj 
aliejaus) ir truputis aliejaus arba kepama visai 
be aliejaus. „Philips Rapid Air“ sukuria 7 kartus 
greitesnį oro srautą, kad mėgautumėtės 
traškesniais patiekalais**** ir gardžiu skoniu.

Greitas ir efektyviai naudoja energiją

„Philips Airfryer“ gaminiai veikia efektyviau, 
taupo laiką ir energiją bei paruošia skanius 

patiekalus sunaudojant 70 % mažiau energijos ir 
50 % greičiau už tradicinę orkaitę.*******

XXL dydžio patiekalai šeimai

Taip, naujame „Airfryer XXL“ galite gaminti 
patiekalus visai šeimai. Didelės talpoje inde 
lengvai paruošite didelį, skanų patiekalą. 
Norėdami pamaitinti alkaną šeimą ar draugus, 
galite gaminti visą vištą ar net iki 1,4 kg bulvyčių. 
Patiekite iki šešių porcijų dideliame 7,3 l talpos 
keptuve.*****

Skaitmeninis ekranas ir 5 išankstiniai 
nustatymai

Skaitmeninę sąsają lengva naudoti su iš anksto 
nustatytomis gaminimo programomis, 
skirtomis vienu mygtuko palietimu kepti 
bulvytes, šaldytus užkandžius, vištą, mėsą ir 
žuvį. „QuickControl“ ratuku nustatoma 
temperatūra ir gaminimo laikas.

Šilumos išlaikymo režimas

Su mūsų patogiu šilumos išlaikymo režimu 
mėgausitės maistu, kai būsite pasiruošę. 
Maistas išliks šiltas ir idealios temperatūros iki 
30 min.

„QuickClean“ krepšelis ir plovimas 
indaplovėje

Su „Airfryer QuickClean“ krepšeliu ir išimamu, 
nesvylančiu tinkleliu valymas greitas ir 
paprastas. Visas išimamas dalis galima be vargo 
plauti indaplovėje.

Apkepkite. Kepkite ant grotelių. 
Skrudinkite. Arba pašildykite

Su „Airfryer“ pagaminsite šimtus patiekalų. 
Kepkite, apkepkite, kepkite ant grotelių, 
skrudinkite ir net pašildykite patiekalus. Dėl 
„Philips“ oro srauto ir jūros žvaigždės dizaino 
kiekvienas kąsnis yra toks pat skanus kaip 
paskutinis. Jame maistas gaminamas iš visų 
pusių vienodai, kad patiekalai kaskart būtų 
nepriekaištingi.
HD9765/40

Ypatybės
„Airfryer XXL“
Riebalų šalinimo technologija „Rapid Air“ technologija, Juodas, 1,4 kg, + 1 priedas



Išleidimo data 2024-03-08

Versija: 15.15.1

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Kilmės šalis
• Pagaminta: Kinijoje

Priedai
• Įtraukta: Šeimyninio dydžio kepimo indas

Techniniai duomenys
• Maitinimas: 2225 W
• Maitinimo laido ilgis: 0,8 m

Svoris ir matmenys
• Gaminio svoris: 7,99 kg
• Gaminio matmenys (I x P x A): 433 x 321 x 

315 mm

Bendrosios specifikacijos
• Produkto savybės: Riebalų šalinimo technologija, 

„Rapid Air“ technologija, Galima plauti indaplovėje, 
Įjungimo / išjungimo jungiklis, Paruošimo signalas, 
Temperatūros reguliatorius, Įjungimo lemputė, 
„QUICKClean“, LED ekranas, Laiko valdymo 
funkcija, Automatinis išjungimas, Vėsi sienelių išorė, 
Šilumos išlaikymas, Laido laikymas, Skaitmeninis 
jutiklinis ekranas, Programėlė „HomeID“

Dizainas ir apdaila
• Pagrindinio korpuso medžiaga: Plastikas

Techninė priežiūra
• 2 metų garantija, galiojanti visame pasaulyje

Pastovumas
• Pakuotė: >90 % perdirbamos medžiagos
• Vartotojo vadovas: 100 % perdirbto popieriaus
•

HD9765/40

Specifikacijos
„Airfryer XXL“
Riebalų šalinimo technologija „Rapid Air“ technologija, Juodas, 1,4 kg, + 1 priedas

* Palyginti su vištienos ir kiaulienos riebalų kiekiu, kai kepama 
riebaluose ir kiniškoje keptuvėje

* *Iš 3 šviežių vištų šlaunelių, 24 min. keptų 180 °C temperatūroje
* ** Palyginti su šviežiomis bulvytėmis, paruoštomis įprastoje „Philips“ 

gruzdintuvėje
* ? Riebalų pašalinimas iš 3 nepdorotų vištienos ketvirčių, 180 °C 24 

min.
* **** Talpa litrais nurodo visą keptuvo talpą
* ***** Receptų skaičius priklauso nuo šalies
* ******Energijos sąnaudos gaminant vieną vištienos krūtinėlę (AF 

nustatymas 160 C be įkaitinimo) arba lašišos filė (200 C, be 
įkaitinimo), palyginus su A klasės orkaite. Vidutiniai procentiniai 
dydžiai, pagrįsti vidinėmis laboratorinėmis matavimo priemonėmis, 
naudojant HD9280, HD9650, HD9860, HD9270, HD9285, HD9252, 
HD9200, HD9255, HD9880 gaminius. Rezultatai gali skirtis 
priklausomai nuo gaminio.

* ******* „Philips Rapid Air“ technologija 7 kartus padidina oro srauto 
greitį krepšelyje, palyginti su oro srauto greičiu „Philips Viva 
Airfryer“ su plokščiu dugnu

http://www.philips.com

